acessórios mínimos obrigatórios, 
atendendo à legislação em vigor. 

UNIDADE CITROEN 
STELLANTIS 

C3 
AIRCROSS 

7 FELL 
TURBO 

R$    
119.800,00 

R$             
8.985.000,00 

R$ TOTAL R$             
8.985.000,00 

4.2  Valor total dos preços registrados: R$ 8.985.000,00 (oito milhões, novecentos e oitenta 
e cinco mil reais). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 
conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n° 14.133/2021.  

5.2 O objeto da Ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,